
1

Atris s.r.o Občanská 1116/18 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

číslo smlouvy - 01-PR/SOD/002309/2015/Hol

Název AKCE:

„FZŠ HÁLKOVA – PŘÍSTAVBA UČEBEN“

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC, HORNÍ
NÁMĚSTÍ 583, 779 11, OLOMOUC

PŘÍLOHA K VÝKRESU:

INT.N.001

Místnost č.1.01
CHODBA

Rozměr:  : v.2000mm     30,75 m2

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků
.

Rozměr:  š.3160 hl.600 v.250/860mm                                              POČET KS    1

Popis:

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků

                                                                                                                      SOUBOR    1

popis:

03

ČÍSLO POZIC:DOPRAVA 

ČÍSLO POZICE:

01

OBLOŽENÍ STĚN LAMINÁTOVÝM OBKLADEM

MYCÍ CENTRUM ČÍSLO POZICE:

02



2

Doprava nábytku a zařízeňí včetně montážních pracovníků.

                                                                                                                       SOUBOR    1

popis:RNÁ

Vynáška a  odborná montáž nábytku a specializovanými pracovníky

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr se vzorků barevných odstínu. Vybavení a 
zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale i  uživatelskou 
bezpečnost. 

Místnost č.1.02
JÍDELNA

Rozměr:  : v.2000mm                                                                                  87,45 m2

popis:

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků

Rozměr:  š.1900 hl.400 v.1630mm                                                       POČET KS    1

Popis:

04

ČÍSLO POZICE:MONTÁŽ

ČÍSLO POZICE:

01

OBLOŽENÍ STĚN LAMINÁTOVÝM OBKLADEM

ODKLÁDACÍ SKŘÍŇKY ČÍSLO POZICE:

02



3

Odkládací skříň musí být vyrobená z laminátové dřevotřísky (dekor světlá dřevina +kombinace s  uni 
barvami), dle výběru uživatele. ABS 2 mm na všech hranách.

Součásti 11x kovový dvojháček povrch satinchrom.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Skříňky nebudou mít zády.

Rozměr:  š.1650-1700 hl.240 v.900mm                                          POČET KS    10

Popis:

Celý kryt  musí být vyrobený z laminátové dřevotřísky tl.18 mm v dekoru dřeva + unibarva (dle výběru 
objednatele).  ABS 2 mm na všech viditelných hranách.  Na horní desce musí být osazená 2-3x 
hliníková větrací mřížka (dle délky krytu). Vodorovné desky musí mít minimální rozteč 5 0mm, celý 
kryt musí dobrou cirkulaci, proudění teplého vzduchu.

Na bočnicích musí mít plastové rektifikační nožky.

(Cena krytu udávaná v metrech). Před výrobou je nutno doměřit .

Rozměr:                                                                                                                 8bm

Popis:

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků

Rozměr:  š.1250 hl.600 v.850mm                                                           POČET KS    1

Popis:

Vrchní deska žula  30 mm povrch leštěný. Konstrukce skříňky obdobný design jako obložení.

Skříň je vyrobená z laminátové dřevotřísky tl.18 mm, na všech hranách je ABS 2 mm, skříňka je 
osazena na plastových rektifikačních nožkách v 100 mm a je kryta soklem. 

KRYT TOPENÍ ČÍSLO POZICE:

03

SMĚROVÉ ZÁBRADLÍ U VÝDEJE ČÍSLO POZICE:

04

SKŘÍŇKA SE ŽULOVOU DESKOU ČÍSLO POZICE:

09

SKŘÍŇKA S ŽULOVOU DESKOU NA PITNÝ REŽIM ČÍSLO POZICE:

10



4

Rozměr:  š.900 hl.600 v.800/1000mm                                                  POČET KS    1

Popis:

Skříňka bude mít nadstavbu na várnice v.200 hl.320mm vyrobená z homogenního tvrdého PVC odstín 
šedá.  Vrchní deska žula 30 mm povrch leštěný. Součástí 2ks odkapávajích tácků  na sklenice 
s vyjmutelnou deskou s perforací.  

Konstrukce skříňky obdobný design jako obložení.Vrchní deska žula 30 mm  povrch leštěný. Skříň je 
vyrobená z laminátové dřevotřísky uni barvy o tl.18 mm, na všech hranách je ABS 2 mm, skříňka je 
osazena na plastových rektifikačních nožkách v 100 mm a je kryta soklem. Ve skříňce bude 6 polic na 
stavitelných podpěrkách 5/5 mm. Pro uložení tácu.

Rozměr:  :  š.770 hl.350 v.1980mm                                                     POČET KS   1

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky (dekor světlé dřevo ). ABS 2 mm na všech hranách.

Ve skříni 5x police nastavitelné s roztečí 32mm a na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové 

Korpus osazený na plastových rektifikačních nožkách a sokl skříňky v.100mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

Rozměr:  :  š.1850 hl.800 v.750mm                                                     POČET KS   2

popis:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminatové dřevotřísky uni barvy a je plošně slepená na
min tl.36mm.Hrany olepeny ABS 2 mm. Podnož  stolu dvoudílná litá noha s nástřikem vypalovací 
barvou černou barvou.

Rozměr:  š.1200 hl.20 v.600mm                                                          POČET KS    1

Popis:

nástěnka je vyrobena z hliníkových (U) profilů, Barva šedá/stříbrná -eloxovaný hliník a plastové 
bezpečnostní rohy. Podkladová část  je plošně slepená z 12 mm hobry a 3mm barevného textilního 
měkkého koberce.  Tento systém umožňuje použití jak na zavěšení na stěnu.

ČÍSLO POZICE:

11

POLICOVÝ REGÁL OTEVŘENÝ

ČÍSLO POZICE:

12

JÍDELNÍ STŮL

NÁSTĚNKA AL RÁMEK ČÍSLO POZICE:

13



5

Rozměr:  :  š.1250 hl.800 v.750mm                                                   POČET KS   30

popis:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminatové dřevotřísky uni barvy a je plošně slepená na
min tl.36mm.Hrany olepeny ABS 2 mm. Podnož  stolu dvoudílná litá noha s nástřikem vypalovací 
barvou černou barvou.

Rozměr:  :  š.410,490hl.390,500 v 450,850mm                          POČET KS   132

popis:

trubková konstrukce povrchová úprava chrom, plastové návleky , sedák a opěrák z vícevrstvé 
překližky, povrchová úprava zdravotně polyuretanovým lakem anatomicky tvarovaný sedák s prolisem 
a krempou, anatomicky tvarovaný 3D opěrák,nosnost 120 kg

Rozměr:   š1900                                                                                     POČET KS  10

popis:

Vertikální látkové žaluzie š 1900 mm. ovládané na pravé straně řetízkem a .

Horní vodící kolejnice s příslušenstím.

ČÍSLO POZICE:

14

JÍDELNÍ STŮL

ČÍSLO POZICE:

15

JÍDELNÍ ŽIDLE S TOBOGANOVÝM SEDÁKEM

ČÍSLO POZIC:DOPRAVA 

16

ČÍSLO POZICE:VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE DO OKEN



6

                                                                                                                      SOUBOR    1

popis:

Doprava nábytku a zařízeňí včetně montážních pracovníků.

                                                                                                                       SOUBOR    1

popis:RNÁ

Vynáška a  odborná montáž nábytku a specializovanými pracovníky

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr se vzorků barevných odstínu. Vybavení a 
zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale i  uživatelskou 
bezpečnost. 

Místnost č.1.06
ŠATNA

Rozměr:  :  š.700 hl.500 v.1700mm                                                      POČET KS   4

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky (dekor světlá dřevina ). ABS 2 mm na všech 
hranách.

Dvířka se zámkem na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Dvířka jsou vyrobena ze dvou částí –
V horní části o výšce 180mm bude mít dekorativní vlys, který bude napojeny dlouhými kolíky .

Ve skříni pevná středová příčka 2x police pevná 2xpolice nastavitelné s roztečí 32mm a na 
podpěrkách 5/5 mm. 2x šatní tyč. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm  
povrch satinchrom.

Korpus osazený na plastových rektifikačních nožkách a sokl skříňky v.40mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

Součásti :   policový  nádstavec s dveřmi   š700/hl.500/v450

ČÍSLO POZICE:MONTÁŽ

ČÍSLO POZICE:

01

SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVEŘMI



7

Korpus s dveřmi  musí být vyroben z laminátové dřevotřísky (dekor světlá dřevina ),ABS 2 mm na 
všech hranách. Skříňka bude mít  1x stavitelou polici .

Dvířka se zámkem na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Dvířka jsou vyrobena ze dvou částí –
Ve spodní  části o výšce 180mm bude mít dekorativní vlys, který bude napojeny dlouhými kolíky .

Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm  povrch satinchrom.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z  MDF bílé  tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

Rozměr:  :  š.1570  v.2000mm                                                              POČET KS   1

popis:

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků

Rozměr:  :  š.1570 hl.450 v.450mm                                                      POČET KS   1

popis:

Vrchní deska lavice bude vyrobená z tl. 18 mm. laminátové dřevotřísky (dekor světlé dřevo). Na všech 

hranách ABS 2 mm.

Konstrukce podnože je  svařena uzavřeného profilů 30x30x2mm, osazena rektifikačními nožkami a 

nastříkána vypalovací barvou RAL 9006.

                                                                                                                      SOUBOR    1

popis:

Doprava nábytku a zařízeňí včetně montážních pracovníků.

                                                                                                                       SOUBOR    1

popis:RNÁ

Vynáška a  odborná montáž nábytku a specializovanými pracovníky

ČÍSLO POZICE:

02

OBLOŽENÍ STĚN LAMINÁTOVÝM OBKLADEM + ZRCADLO

ČÍSLO POZICE:

03

LAVIČKA

ČÍSLO POZIC:DOPRAVA 

ČÍSLO POZICE:MONTÁŽ



8

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr se vzorků barevných odstínu. Vybavení a 
zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale i  uživatelskou 
bezpečnost. 

Místnost č.1.07
DENNÍ MÍSTNOST

   Rozměr:  š.2250 hl.600 v.900/2000mm                                          POČET KS     1

   popis:

Součástí stavební části, popis viz. technické podmínky výrobků

Rozměr:  :  š.1500 hl.800 v.750mm                                                   POČET KS   1

popis:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminatové dřevotřísky uni barvy a je plošně slepená na
min tl.36mm. Nohy stolu s rektifikací průměr 60mm. budou hliníkové povrch satin chrom.

Rozměr:  :  š.470,540 hl.430 v 450,800mm                                       POČET KS   4

popis:

01

ČÍSLO POZICE:KUCHYŇSKÁ LINKA VČETNĚ SPOTŘEBIČŮ

ČÍSLO POZICE:

02

JÍDELNÍ STŮL

ČÍSLO POZICE:

03

JÍDELNÍ ŽIDLE



9

Jídelní židle se stabilní 1,2 mm silnou stěnou svařovaného plochooválu,sedák a opěrák plastový 3D 
tvarovaný,nosnost 120 kg.

                                                                                                                      SOUBOR    1

popis:

Doprava nábytku a zařízeňí včetně montážních pracovníků.

                                                                                                                       SOUBOR    1

popis:RNÁ

Vynáška a  odborná montáž nábytku a specializovanými pracovníky

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr se vzorků barevných odstínu. Vybavení a 
zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale i  uživatelskou 
bezpečnost. 

SEZNAM NAVRHOVANÝCH DEKOURŮ A BAREV DLE DOPORUČENÝCH MATERIÁLŮ:

DEKOR IMITACE DŘEVA:

(OBLOŽENÍ A KORPUSY NÁBYTKU DLE GRAFICKÉHO NÁBYTKU)

- JAVOR 0375 BS 

UNI BARVY:

- ORANŽOVÁ 132 PE

- ZELENÁ (MAMBA) 7190 BS

- ŽLUTÁ 134 PE

ČÍSLO POZIC:DOPRAVA 

ČÍSLO POZICE:MONTÁŽ




